Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.08.2018

 № 1006

О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов
В соответствии с Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84 « О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 07 декабря 2017г. №96:

1.Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области предоставить иные межбюджетные трансферты Администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области в сумме 350000 рублей, в том числе, на ремонт водопровода с.Б.Мартово – с.Ярымово -258400 рублей, на организацию выборов представительного органа муниципального образования -91600 рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава администрации

А.О.Кириллов